ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUỲ HỢP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Quỳ Hợp, ngày         tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh lớp 6 Trường phổ thông dân tộc nội trú

trung học cơ sở Quỳ Hợp, năm học 2025-2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUỲ HỢP

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc

nội trú;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Nghệ An về phê duyệt kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 THPT trên địa

bàn tỉnh Nghệ An, tuyển sinh vào lớp 10 THPT Chuyên Phan Bội Châu, lớp 10 phổ

thông dân tộc nội trú trung học phổ thông và lớp 6 phổ thông dân tộc nội trú trung

học cơ sở năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 2607/QĐ-UBND ngày 29/4/2025 của UBND huyện

Quỳ Hợp về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở và lớp 6

phổ thông dân tộc nội trú trung học cơ sở trên địa bàn huyện Quỳ Hợp, năm học

2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 6 trường PTDTNT THCS Quỳ

Hợp, năm học 2025-2026 như sau: (có bảng chi tiết kèm theo).

Điều 2. Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo căn cứ chức năng, nhiệm vụ và

chỉ tiêu giao tại Điều 1 để thực hiện quy trình tuyển sinh theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo, Hiệu trưởng trường PTDTNT THCS Quỳ Hợp, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

      Nơi nhận:
      - Như Điều 3 (để thực hiện);

      - Chủ tịch, Phó chủ tịch VX UBND huyện;

      - Ban TGHU;

      - VP HĐND-UBND huyện;

      - UBND các xã, thị trấn Quỳ Hợp;

      - Lưu VP, GD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Nhàn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUỲ HỢP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHỈ TIÊU TUYỂN SINH VÀO LỚP 6 TRƯỜNG PTDTNT THCS

QUỲ HỢP, NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND, ngày          /5/2025 của UBND

huyện Quỳ Hợp)

- Tuyển sinh 03 lớp 6 với 105 học sinh, cụ thể:

TT Xã
Tổng

chỉ tiêu

Chỉ tiêu

HS DTTS

khu vực III

Chỉ tiêu

HS DTTS

khu vực I

Chỉ tiêu

HS DT Kinh

khu vực III

1.  Châu Tiến 3 3 0 0

2.  Châu Hồng 4 4 0 0

3.  Châu Thành 5 5 0 0

4.  Châu Thái 10 8 0 2

5.  Châu Lý 9 8 0 1

6.  Nam Sơn 2 2 0 0

7.  Bắc Sơn 3 3 0 0

8.  Châu Đình 8 6 0 2

9.  Văn Lợi 6 5 0 1

10.  Hạ Sơn 6 6 0 0

11.  Châu Lộc 5 5 0 0

12.  Liên Hợp 3 3 0 0

13.  Yên Hợp 8 6 0 2

14.  Châu Cường 7 6 0 1

15.  Châu Quang 7 0 7 0

16.  Thọ Hợp 1 1 0 0

17.  Tam Hợp 5 1 4 0

18.  Đồng Hợp 4 2 2 0

19.  Nghĩa Xuân 8 2 5 1

20.  Minh Hợp 1 0 1 0

 Cộng 105 76 19 10

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Văn Khang<khanglv@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:44:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Mạnh Hùng<hungtm@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:08:48+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM - Nghệ An
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn<nhanntt@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:37:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:37:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:38:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:38:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:41:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:44:00+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!